COMUNE DI TORINO

VARIAZIONE DI BILANCIO

Allegato n. 1

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024

USCITE ANNO: 2024

Classificazione

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Annco s Variazion
competenzal Iniziale precedent
CP 36.714.206,66 0,00

CcP 36.714.206,66 0,00

SALDO COMPETENZA

compet':;:: Iniziale ;Zzggfn'}
CP 59.349.286,29 3.606.434,50
CS 84.041.815,09 3.606.434,50
CP 59.349.286,29 3.606.434,50
(or] 84.041.815,09 3.606.434,50
CP 59.349.286,29 3.606.434,50
CS 84.041.815,09 3.606.434,50
CP 59.349.286,29 3.606.434,50

SALDO COMPETENZA

CSs 84.041.815,09 3.606.434,50
SALDO CASSA

Annc Iniziale Variazion
competenza precedent

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
3.908.729,09 0,00
0,00 0,00
3.908.729,09 0,00
0,00 0,00
3.908.729,09 0,00
0,00 0,00
3.908.729,09 0,00

3.908.729,09
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa

Definitivo

36.714.206,66
36.714.206,66

Definitivo

66.864.449,88
87.648.249,59

66.864.449,88
87.648.249,59

66.864.449,88
87.648.249,59

66.864.449,88

87.648.249,59

Definitivo

Impegnato

0,00
0,00

Accertato

66.364.449,88

66.364.449,88

66.364.449,88

66.364.449,88

Impegnato

Rimanenza

36.714.206,66
36.714.206,66

Rimanenza

500.000,00

500.000,00

500.000,00

500.000,00

Rimanenza

Pagina 1 di6é



COMUNE DI TORINO

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 1
Totale Capitoli Variati su Missione 6
Missione 14

Sviluppo economico e competitivita
Programma 2 - Commerecio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 14

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024

cP
Cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

cP
Cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

1.305.000,00 0,00
3.266.639,15 0,00
1.305.000,00 0,00
3.266.639,15 0,00
1.305.000,00 0,00
3.266.639,15 0,00
1.305.000,00 0,00
3.266.639,15 0,00
2.037.000,00 0,00
5.133.772,49 0,00
2.037.000,00 0,00
5.133.772,49 0,00
2.037.000,00 0,00
5.133.772,49 0,00
2.037.000,00 0,00
5.133.772,49 0,00
3.342.000,00 0,00

SALDO COMPETENZA

8.400.411,64 0,00
SALDO CASSA

1.708.052,11 0,00
0,00 0,00
1.708.052,11 0,00
0,00 0,00
1.708.052,11 0,00
0,00 0,00
1.708.052,11 0,00
0,00 0,00
2.200.676,98 0,00
0,00 0,00
2.200.676,98 0,00
0,00 0,00
2.200.676,98 0,00
0,00 0,00
2.200.676,98 0,00
0,00 0,00
3.908.729,09 0,00
3.908.729,09
0,00 0,00
0,00

3.013.052,11
3.266.639,15

3.013.052,11
3.266.639,15

3.013.052,11
3.266.639,15

3.013.052,11
3.266.639,15

4.237.676,98
5.133.772,49

4.237.676,98
5.133.772,49

4.237.676,98
5.133.772,49

4.237.676,98
5.133.772,49

7.250.729,09

8.400.411,64

VARIAZIONE DI BILANCIO
3.013.052,11 0,00
3.013.052,11 0,00
3.013.052,11 0,00
3.013.052,11 0,00
4.237.676,98 0,00
4.237.676,98 0,00
4.237.676,98 0,00
4.237.676,98 0,00
7.250.729,09 0,00

Pagina 2 di6é



COMUNE DI TORINO

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Annc
competenzea

Anno

competenzea

Annco
competenzal

CP
cpP

CP
CSs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

Cs

CP
Cs
CP
cs

L Variazion

Inziale precedent
66.980.862,99 0,00
66.980.862,99 0,00

SALDO COMPETENZA

Iniziale ;Zs:gm
31.101.725,21 3.398.714,55
0,00 0,00
31.101.725,21 3.398.714,55
0,00 0,00
31.101.725,21 3.398.714,55
0,00 0,00
31.101.725,21 3.398.714,55

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

L Variazion

Iniziale precedent
1.047.208,00 0,00
0,00 0,00
1.047.208,00 0,00
0,00 0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -514.396,44
0,00 0,00
0,00 -514.396,44
0,00 0,00
0,00 -514.396,44
0,00 0,00
0,00 -514.396,44
-514.396,44
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -467.318,04
0,00 0,00
0,00 -467.318,04
0,00 0,00

Definitivo

66.980.862,99
66.980.862,99

Definitivo

33.986.043,32
0,00
33.986.043,32
0,00
33.986.043,32
0,00
33.986.043,32

0,00

Definitivo

579.889,96
0,00
579.889,96
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza

0,00 66.980.862,99
0,00 66.980.862,99

Accertato Rimanenza
33.986.043,32 0,00
33.986.043,32 0,00
33.986.043,32 0,00
33.986.043,32 0,00

Impegnato Rimanenza
579.889,96 0,00
579.889,96 0,00

Pagina 3 dié



COMUNE DI TORINO

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 14
Sviluppo economico e competitivita
Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 14

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

CcP
cs

CP
Ccs

cpP
Cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

1.047.208,00
0,00
1.047.208,00
0,00

1.642.000,00
0,00

1.642.000,00
0,00
1.642.000,00
0,00
1.642.000,00
0,00
2.689.208,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

0,00 -467.318,04
0,00 0,00
0,00 -467.318,04
0,00 0,00
122.134,16 -169.212,56
0,00 0,00
122.134,16 -169.212,56
0,00 0,00
122.134,16 -169.212,56
0,00 0,00
122.134,16 -169.212,56
0,00 0,00
122.134,16 -636.530,60
-514.396,44
0,00 0,00

0,00

579.889,96
0,00
579.889,96
0,00

1.594.921,60
0,00

1.594.921,60
0,00
1.594.921,60
0,00
1.594.921,60
0,00
2.174.811,56

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

579.889,96

579.889,96

1.594.921,60
1.594.921,60
1.594.921,60
1.594.921,60

2.174.811,56

Pagina 4 di6

0,00



COMUNE DI TORINO

USCITE ANNO: 2026

Classificazione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026

ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione
Titolo 4
Entrate in conto capitale
Tipologia 200 - Contributi agli investimenti
Cat. 1 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Totale Capitoli Variati su Tipologia 200

Totale Capitoli Variati su Titolo 4

Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026

USCITE ANNO: 2026

Classificazione

Missione 6
Politiche giovanili, sport e tempo libero
Programma 1 - Sport e tempo libero
TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi

Totale Capitoli Variati su Titolo 2

Annc
competenzea

Anno

competenzea

Annco
competenzal

CP
cpP

CP
CSs

CcP
cs

CcP
Ccs

CP

Cs

CP
Cs
CP
cs

L Variazion

Inziale precedent
66.980.862,99 0,00
66.980.862,99 0,00

SALDO COMPETENZA

L Variazion

Iniziale precedent
1.459.657,12 0,00
0,00 0,00
1.459.657,12 0,00
0,00 0,00
1.459.657,12 0,00
0,00 0,00
1.459.657,12 0,00

SALDO COMPETENZA

0,00 0,00
SALDO CASSA

L Variazion

Iniziale precedent
191.424,00 0,00
0,00 0,00
191.424,00 0,00
0,00 0,00

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -693.389,64
0,00 0,00
0,00 -693.389,64
0,00 0,00
0,00 -693.389,64
0,00 0,00
0,00 -693.389,64
-693.389,64
0,00 0,00

0,00
Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 -191.424,00
0,00 0,00
0,00 -191.424,00
0,00 0,00

Definitivo

66.980.862,99
66.980.862,99

Definitivo

766.267,48
0,00
766.267,48
0,00
766.267,48
0,00
766.267,48

0,00

Definitivo

0,00
0,00
0,00
0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

Impegnato Rimanenza

0,00 66.980.862,99
0,00 66.980.862,99

Accertato Rimanenza
766.267,48 0,00
766.267,48 0,00
766.267,48 0,00
766.267,48 0,00
Impegnato Rimanenza

0,00 0,00
0,00 0,00

Pagina 5 dié



COMUNE DI TORINO

Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 6

Missione 14
Sviluppo economico e competitivita
Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori

TITOLO 2
Spese in conto capitale

Macroaggr. 2 Investimenti fissi lordi
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 2

Totale Capitoli Variati su Missione 14

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026

CcP
cs

CP
Ccs

cpP
Cs

CP
cs

CcP
cs

CP
Ccs

CP

Cs

191.424,00
0,00
191.424,00
0,00

550.437,36
0,00

550.437,36
0,00
550.437,36
0,00
550.437,36
0,00
741.861,36

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

SALDO COMPETENZA

0,00

0,00
SALDO CASSA

0,00 -191.424,00
0,00 0,00
0,00 -191.424,00
0,00 0,00
0,00 -501.965,64
0,00 0,00
0,00 -501.965,64
0,00 0,00
0,00 -501.965,64
0,00 0,00
0,00 -501.965,64
0,00 0,00
0,00 -693.389,64

-693.389,64
0,00 0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

48.471,72
0,00

48.471,72
0,00
48.471,72
0,00
48.471,72
0,00
48.471,72

0,00

VARIAZIONE DI BILANCIO

0,00

0,00

48.471,72
48.471,72
48.471,72
48.471,72

48.471,72

Pagina 6 di6

0,00



		2024-01-26T13:10:49+0100
	DONATELLA MARTELLO


		2024-01-26T13:10:50+0100
	MARIA ASSUNTA PETROZZINO


		2024-02-05T15:25:55+0100
	GABRIELLA NARDELLI


		2024-02-22T13:30:41+0100
	DOMENICO GARCEA


		2024-02-22T16:07:46+0100
	CARMELA BRULLINO


		2025-06-06T02:02:00+0000
	Timestamp-1




