

## Allegato n. 1

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
		CP 36.714.206,66	0,00	0,00	0,00	36.714.206,66	0,00	36.714.206,66
<b>Totali Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024</b>		CP 36.714.206,66	0,00	0,00	0,00	36.714.206,66	0,00	36.714.206,66
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>				

## ENTRATE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 4</b>								
<b>Entrate in conto capitale</b>								
<b>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</b>								
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP 59.349.286,29	3.606.434,50	3.908.729,09	0,00	66.864.449,88	66.364.449,88	500.000,00
		CS 84.041.815,09	3.606.434,50	0,00	0,00	87.648.249,59		
	<b>Totali Capitoli Variati su Tipologia 200</b>	<b>CP 59.349.286,29</b>	<b>3.606.434,50</b>	<b>3.908.729,09</b>	<b>0,00</b>	<b>66.864.449,88</b>	<b>66.364.449,88</b>	<b>500.000,00</b>
		<b>CS 84.041.815,09</b>	<b>3.606.434,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.648.249,59</b>		
	<b>Totali Capitoli Variati su Titolo 4</b>	<b>CP 59.349.286,29</b>	<b>3.606.434,50</b>	<b>3.908.729,09</b>	<b>0,00</b>	<b>66.864.449,88</b>	<b>66.364.449,88</b>	<b>500.000,00</b>
		<b>CS 84.041.815,09</b>	<b>3.606.434,50</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>87.648.249,59</b>		
<b>Totali Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2024</b>		<b>CP 59.349.286,29</b>	<b>3.606.434,50</b>	<b>3.908.729,09</b>	<b>0,00</b>	<b>66.864.449,88</b>	<b>66.364.449,88</b>	<b>500.000,00</b>
				<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>3.908.729,09</b>			
				CS 84.041.815,09	3.606.434,50	0,00	0,00	87.648.249,59
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>	

## USCITE ANNO: 2024

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6</b>								
<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>								
<b>Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
<b>TITOLO 2</b>								
	<b>Spese in conto capitale</b>							

Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	1.305.000,00	0,00	1.708.052,11	0,00	3.013.052,11	3.013.052,11	0,00
		CS	3.266.639,15	0,00	0,00	0,00	3.266.639,15		
	<b>Totale Capitololi Variati su Titolo 2</b>	<b>CP</b>	<b>1.305.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.708.052,11</b>	<b>0,00</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>3.266.639,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.266.639,15</b>		
	<b>Totale Capitololi Variati su Programma 1</b>	<b>CP</b>	<b>1.305.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.708.052,11</b>	<b>0,00</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>3.266.639,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.266.639,15</b>		
	<b>Totale Capitololi Variati su Missione 6</b>	<b>CP</b>	<b>1.305.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.708.052,11</b>	<b>0,00</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>3.013.052,11</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>3.266.639,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.266.639,15</b>		
	<b>Missione 14</b>								
	<b>Sviluppo economico e competitività</b>								
	<b>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</b>								
	<b>TITOLO 2</b>								
	<b>Spese in conto capitale</b>								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	2.037.000,00	0,00	2.200.676,98	0,00	4.237.676,98	4.237.676,98	0,00
		CS	5.133.772,49	0,00	0,00	0,00	5.133.772,49		
	<b>Totale Capitololi Variati su Titolo 2</b>	<b>CP</b>	<b>2.037.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.200.676,98</b>	<b>0,00</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.133.772,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.133.772,49</b>		
	<b>Totale Capitololi Variati su Programma 2</b>	<b>CP</b>	<b>2.037.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.200.676,98</b>	<b>0,00</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.133.772,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.133.772,49</b>		
	<b>Totale Capitololi Variati su Missione 14</b>	<b>CP</b>	<b>2.037.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2.200.676,98</b>	<b>0,00</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>4.237.676,98</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>5.133.772,49</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5.133.772,49</b>		
<b>Totale Capitololi Variati su USCITE ANNO: 2024</b>		CP	3.342.000,00	0,00	<u><b>3.908.729,09</b></u>	<u><b>0,00</b></u>	7.250.729,09	7.250.729,09	0,00
					<b>SALDO COMPETENZA</b>	<u><b>3.908.729,09</b></u>			
		CS	8.400.411,64	0,00	<u><b>0,00</b></u>	<u><b>0,00</b></u>	8.400.411,64		
					<b>SALDO CASSA</b>	<u><b>0,00</b></u>			

## USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
	<b>Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	<b>CP</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>	<b>CP</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>				

## ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 4</b>								
<b>Entrate in conto capitale</b>								
<b>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</b>								
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP	31.101.725,21	3.398.714,55	0,00	-514.396,44	33.986.043,32	33.986.043,32
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Tipologia 200</b>	<b>CP</b>	<b>31.101.725,21</b>	<b>3.398.714,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-514.396,44</b>	<b>33.986.043,32</b>	<b>33.986.043,32</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</b>	<b>CP</b>	<b>31.101.725,21</b>	<b>3.398.714,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-514.396,44</b>	<b>33.986.043,32</b>	<b>33.986.043,32</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025</b>	<b>CP</b>	<b>31.101.725,21</b>	<b>3.398.714,55</b>	<b>0,00</b>	<b>-514.396,44</b>	<b>33.986.043,32</b>	<b>33.986.043,32</b>	<b>0,00</b>
			<b>SALDO COMPETENZA</b>		<b>-514.396,44</b>			
	<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
			<b>SALDO CASSA</b>		<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6</b>								
<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>								
<b>Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
<b>TITOLO 2</b>								
<b>Spese in conto capitale</b>								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	1.047.208,00	0,00	0,00	-467.318,04	579.889,96	579.889,96
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</b>	<b>CP</b>	<b>1.047.208,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-467.318,04</b>	<b>579.889,96</b>	<b>579.889,96</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>	CP	1.047.208,00	0,00	0,00	-467.318,04	579.889,96	579.889,96	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 6</i>	CP	1.047.208,00	0,00	0,00	-467.318,04	579.889,96	579.889,96	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<b>Missoine 14</b>								
		<b>Sviluppo economico e competitività</b>								
		<i>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</i>								
		<b>TITOLO 2</b>								
		<b>Spese in conto capitale</b>								
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	1.642.000,00	0,00	122.134,16	-169.212,56	1.594.921,60	1.594.921,60	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>	CP	1.642.000,00	0,00	122.134,16	-169.212,56	1.594.921,60	1.594.921,60	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>	CP	1.642.000,00	0,00	122.134,16	-169.212,56	1.594.921,60	1.594.921,60	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 14</i>	CP	1.642.000,00	0,00	122.134,16	-169.212,56	1.594.921,60	1.594.921,60	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025</b>			CP	2.689.208,00	0,00	<u>122.134,16</u>	<u>-636.530,60</u>	2.174.811,56	2.174.811,56	0,00
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>-514.396,44</b>			
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00	0,00	
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>								
	<b>Totale DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</b>	<b>CP</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026</b>	<b>CP</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>	<b>0,00</b>	<b>66.980.862,99</b>
			<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>0,00</b>				

## ENTRATE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
<b>Titolo 4</b>								
<b>Entrate in conto capitale</b>								
<b>Tipologia 200 - Contributi agli investimenti</b>								
Cat. 1	Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	CP	1.459.657,12	0,00	0,00	-693.389,64	766.267,48	766.267,48
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Tipologia 200</b>	<b>CP</b>	<b>1.459.657,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-693.389,64</b>	<b>766.267,48</b>	<b>766.267,48</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 4</b>	<b>CP</b>	<b>1.459.657,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-693.389,64</b>	<b>766.267,48</b>	<b>766.267,48</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2026</b>	<b>CP</b>	<b>1.459.657,12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-693.389,64</b>	<b>766.267,48</b>	<b>766.267,48</b>	<b>0,00</b>
			<b>SALDO COMPETENZA</b>		<b>-693.389,64</b>			
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
			<b>SALDO CASSA</b>		<b>0,00</b>			

## USCITE ANNO: 2026

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazioni precedenti	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
<b>Missione 6</b>								
<b>Politiche giovanili, sport e tempo libero</b>								
<b>Programma 1 - Sport e tempo libero</b>								
<b>TITOLO 2</b>								
<b>Spese in conto capitale</b>								
Macroagr. 2	Investimenti fissi lordi	CP	191.424,00	0,00	0,00	-191.424,00	0,00	0,00
		CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</b>	<b>CP</b>	<b>191.424,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-191.424,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
		<b>CS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 1</i>	CP	191.424,00	0,00	0,00	-191.424,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 6</i>	CP	191.424,00	0,00	0,00	-191.424,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<b>Missoine 14</b>									
		<b>Sviluppo economico e competitività</b>									
		<i>Programma 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori</i>									
		<b>TITOLO 2</b>									
		<b>Spese in conto capitale</b>									
Macroaggr. 2	Investimenti fissi lordi		CP	550.437,36	0,00	0,00	-501.965,64	48.471,72	48.471,72	0,00	0,00
			CS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		<i>Totale Capitoli Variati su Titolo 2</i>	CP	<b>550.437,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-501.965,64</b>	<b>48.471,72</b>	<b>48.471,72</b>	<b>0,00</b>	
			CS	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Programma 2</i>	CP	<b>550.437,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-501.965,64</b>	<b>48.471,72</b>	<b>48.471,72</b>	<b>0,00</b>	
			CS	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
		<i>Totale Capitoli Variati su Missione 14</i>	CP	<b>550.437,36</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-501.965,64</b>	<b>48.471,72</b>	<b>48.471,72</b>	<b>0,00</b>	
			CS	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
	<b>Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2026</b>		CP	741.861,36	0,00	<u>0,00</u>	<u>-693.389,64</u>	48.471,72	48.471,72	0,00	
						<b>SALDO COMPETENZA</b>	<b>-693.389,64</b>				
			CS	0,00	0,00	<u>0,00</u>	<u>0,00</u>	0,00			
						<b>SALDO CASSA</b>	<b>0,00</b>				